
  

 

  

三菱重工交通・建設エンジニアリング株式会社 

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい三丁目 3 番 1 号 

TEL （045）200-9800 

 

2024 年 6 月 3 日 

 

 

本社移転のお知らせ 
 

 

弊社は、三菱重工グループの戦略的集積拠点のひとつとして昨年９月に竣工しました「田町タワー」に 

本社を移転いたします。 

これを機にさらに業務の充実を図り、より一層皆様のご期待にお応えすべく努めてまいりますので、 

これからも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【新 住 所】  〒108-8015  東京都港区芝五丁目 33 番 11 号  田町タワー 

【電話番号】  03-5476-6961（代表） 

【新オフィスでの営業開始日】  2024 年 7 月 18 日（木） 

【現オフィスでの最終営業日】  2024 年 7 月 12 日（金） 

 

 

 

 


